sdo Pdulo do Potengi/RN

Câmara Muniéipal
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

cÂnrana MUNrcrpAL Dr sÁo paulo Do porENcI
CNPJ: 08.490.302/m01-05

Portaria no 54/2025

São Paulo do Potengi/RN, 27 de junho de 2025.

O SECRETÁRIA Df, FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
PAULO DO POTENGURN, no uso de suas atribuições legais, por delegação legal, de
acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOLVIr

Art. I" - Conceder ao senhor FABIO ALI'ES DE LUNA, ocupante do cargo de

VEREADOR PRESIDENTE, l/2 (meia) diária ao preço unitário de R$4S0,ü)

(quâtrocentos e cinquenta reris), perfâzendo o total de RS 225'ü) (duzentos e vinte

cinco reais) para custear despesas com ALIMENTAÇÃO e TRÀNSPORTE em viagem

à CAPITAL DO ESTADO DO RN, Reunião com a Presidente da FECAN, marcada

para as t horas do dia 27 de juúo, com o objetivo de discutir e alinhar questões relevantes

relacionadas à Câmara, abordando temas importantes que impactam o bom andamento

dos trabalhos e o desenvolvimento de projetos conjuntos entre a Câmara e a FECAM

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se

ERILIANA TAIS MAURICIO MACIEL
SECRETÁRIA DE FINANÇAS

PALACIO DO POVO - Rua Jose Claudino. 418 / Aszunção - São Paulo do Potengi-RN
CEP: 59.46G000 - TEL (84') 3251-22^13 E-mail: camaraspp@outlook.com